. KW48 Menii-Wochenplan vom 23.11.2020 - 27.11.2020 www Mani-Caroring de Menﬂ-agnngST

Montag, 23.11.2020 Dienstag, 24.11.2020 Mittwoch, 25.11.2020 Donnerstag, 26.11.2020 Freitag, 27.11.2020
A Gemdisefrikadelle 9,19 (Karotten,Erbsen, Ei) A Rindfleisch-Bifteki 9,10 mit A Gebratenﬂes Hahnchenbrustfilet mit A Hahnchenbrustgulasch in A Backfisch (Seelachsfilet) o,14.17,19 mit
mit BalkansoBe 16 dazu KasesoBe 10,16 dazu SiiB-Sauer-SoBe dazu Remoulade 9,10 (fettreduziert) dazu
CurrysoBe 10,15,16,17,19 dazu §alzkartqffeln undl Hornchenpudgln 9,19 Langkornreis und Kartoffelpiiree 10 und
Kartoffel-Kroketten 10 und frischer Mixsalat mit Kohlrabistreifen Mahrensalat o,16,17 Broccoli
Mbhrensalat 9.16,17 Essig-Ol-Dressing 17 Vanillepudding (Fett- und Zuckerreduziert) 1o Apfelmusl ' frisches Obst

@ f,risches Obst Kirschjoghurt 10

B Chinesisches Hahnchencurry 1015161710 | B Gemuise-Nuggets 109,21 mit B R ) B B Knusper-Dino (vegetarisch) 9,1,19,20 mit
dazu BalkansoBe 16 dazu Hoérnchennudeln 9,19 mit ) . R lad d
= Reibekuchen 9,19 mit emoulade 9,10 dazu
Méhrenreis und Salzkartoffeln und KésesoBe 10,16 dazu Kartoffelpiree 10 und
Méhrensalat s,16,17 frischer Mixsalat mit Kohlrabistreifen Apfelmus Broccoli
Pfirsich-Maracuja Joghurt 10 Essig-Ol-Dressing 17 frisches Obst Erdbeerjoghurt 10

@ frisches:Obst @

C veg. Friihlingsrolle 5,10,15,16.16 c Pizza Margherita mit TomatensoBe 10,19 dazu A C Chicken Nuggets 19 mit C Geflugelbéllchen 9,10,17,19 mit
Cu.rrysoBe 10.15.16.17.19 dazu frischer Mixsalat mit W Kdases;Be “;vf‘sl dazu g SiiB-Sauer-SoBe dazu Remoulade 9,10 dazu
Mahrenrois. Essig-Ol-Dressing 17 edges Kartoffeln 1o un Kartoffel-Kroketten 10 Kartoffelpiiree 10 und
. ) Kirschjoghurt 10 frischer Mixsalat mit Mbhrensalat 9,16,17 Broccoli
Pfirsich-Maracuja Joghurt 10 Joghurt-Dressing o,10,16 Apfelmus Erdbeerjoghurt 1o

frisches Obst

Wir kochen ohne deklarierpflichtige Zusatzstoffe. Kennzeichnung von allergenen Zutaten: (9) Ei; (10) Milch; (14) Fischerzeugnisse; (15) Sojaerzeugnisse; (16) Sellerieerzeugnisse; (17) Senferzeugnisse; (18) Sesamerzeugnisse; (19) Weizen; (20) Rogge; (21) Gerste | Alle Angaben ohne Gewéhr.
Anderungen vorbehalten! Bitte entnehmen Sie die vollstdndigen Allergene unserer gesonderten Liste. Sollten Sie diese nicht besitzen, fragen Sie diese bei uns an.

Die Mendlinie mit dem DGE-Logo @ entspricht dem "DGE-Qualitatsstandard fiir die Verpflegung in Kitas" sowie dem "DGE-Qualitédtsstandard fiir die Verpflegung in Schulen" und wurde von der Deutschen Gesellschaft fir Erndhrung e.V. (DGE) zertifiziert. @ = Vegetarisch.
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